様式第1号(第5条関係)

丸亀市保育士修学資金等貸付申請書

年　　月　　日
丸亀市長　宛

丸亀市保育士修学資金等の貸付けを受けたいので関係書類を添えて申請します。
	フリガナ

	申請者氏名

	生年月日

	住所

	電話番号
	自宅
	携帯

	指定保育士
	施設名

	養成施設
	所在地

	入学年月
	　　年　　月
	卒業予定年月
	　　　　年　　月

	貸付金の種類
	貸付申請額
	貸付期間

	修学資金
	円
	申請した月から　　　　年　　月まで　（　　　月）

	入学資金
	円

	就職準備金
	円

【連帯保証人】
	フリガナ

	申請者氏名

	生年月日

	住所

	申請者との続柄

	電話番号
	自宅
	携帯

	職業

	勤務先

	所得金額（昨年1年間）
	円

添付書類
(1)申請者及び連帯保証人の住民票の写し(本籍及び筆頭者の記載があるもの)
(2)連帯保証人の所得を証明する書類
(3)修学資金等の申請にあっては、指定保育士養成施設の推薦書(様式第2号)
[bookmark: _GoBack](4)就職準備金の申請にあっては、保育士資格が確認できる書類及び就職が内定している
ことが確認できる書類(様式第3号)
(5)その他市長が必要と認める書類